
 
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO 

ROK ZAŁOŻENIA 1905 

 

     ZARZĄD   ODDZIAŁU POWIATOWEGO W PRUSZKOWIE 
 

05-800 Pruszków, ul. Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej 5;  tel./fax  22 728 72 32,  tel.kom.  695 401 056 ; 
e-mail:  pruszkow@znp.edu.pl   strona internetowa:  www.pruszkow.znp.edu.pl   REGON: 001081029-09386 

NIP: 526-000-18-84    nasze konto: PKO BP 16 1020 1055 0000 9202 0015 1191 

 

 

 

U C H W A Ł A   nr 5 - 14 

Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie w sprawach organizacyjnych 

z dnia  29 maja  2014 roku. 

 

Działając na podstawie art.52 .1 Statutu ZNP, Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie 

postanawia co następuje: 

&1 

Ukonstytuować się w sposób następujący: 

 

Lp Mazwisko i imię Funkcja Sekr. Prez. 

1. Jedrzejewski – Jędrzejak Andrzej Prezes Oddziału x x 

2. Jarocka Danuta Wiceprezes Zarządu Oddziału x x 

3.  Kowalska Zofia Wiceprezes Zarządu Oddziału x x 

4. Wiórkowska Anna –przew. OSPAiO Sekretarz Zarządu Oddziału x x 

5. Gwardys Jerzy –przew. OSEiR Przewodniczący komisji 

socjalnej 

 x 

6. Borek Teresa    

7. Glinicka Maria    

8. Nerkowski Bogdan Oddziałowy Koordynator SIP   

9. Patoka Mirosława    

10. Więch Elżbieta    

11. Zaprawa Krystyna    

     

 

 

KOMISJA SOCJALNA: przew. Gwardys Jerzy, Patoka Mirosława, Więch Elżbieta, Borek 

Teresa, Glinicka Maria,   Zaprawa Krystyna) 

 

Oddziałowy Koordynator Społecznej Inspekcji Pracy: Nerkowski Bogdan 

 

Oddziałowa Komisja Rewizyjna: przew. Rybarczyk Dorota, Bogusław Biernacki, Zaborowski 

Andrzej 

 

&2 

Zatwierdzić podział kompetencji członków Sekretariatu 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW CZŁONKÓW SEKRETARIATU ZARZĄDU ODDZIAŁU 

POWIATOWEGO ZNP    W PRUSZKOWIE W KADENCJI 2014 -2018 

 
Nazwisko, imię - funcja Zakres kompetencji 

Jędrzejewski – Jędrzejak Andrzej - Prezes Współpraca z organami prowadzącymi 

placówki oświatowe wszystkie – a w 

mailto:pruszkow@znp.edu.pl
http://www.pruszkow.znp.edu.pl/


 
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO 

ROK ZAŁOŻENIA 1905 

 

     ZARZĄD   ODDZIAŁU POWIATOWEGO W PRUSZKOWIE 
 

05-800 Pruszków, ul. Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej 5;  tel./fax  22 728 72 32,  tel.kom.  695 401 056 ; 
e-mail:  pruszkow@znp.edu.pl   strona internetowa:  www.pruszkow.znp.edu.pl   REGON: 001081029-09386 

NIP: 526-000-18-84    nasze konto: PKO BP 16 1020 1055 0000 9202 0015 1191 

 

 

szczególności: Starostwo Powiatowe 

Pruszkowskie, miasto Pruszków, Gmina 

Brwinów, koordynacja pracy Ognisk ZNP z 

placówek podległych Starostwu 

Pruszkowskiemu, miastu Pruszków i gminie 

Brwinów 

Jarocka Danuta - Wiceprezes Współpraca z organami prowadzącymi 

placówki oświatowe –, miasto Piastów, 

Miasto i Gmina Ożarów Maz. koordynacja 

pracy Ognisk ZNP z plac ówek podległych, 

miastu Piastów, miastu i gminie Ożarów 

Maz, prowadzenie ewidencji członków i inne 

sprawy zlecane przez Prezesa i Zarząd 

Kowalska Zofia - Wiceprezes Współpraca z organami prowadzącymi 

placówki oświatowe –,Gmina Raszyn 

,Gmina Nadarzyn, Gmina Michałowice,  

koordynacja pracy Ognisk ZNP z placówek 

podległych Gminom Raszyn, Nadarzyn, 

Michałowice i inne sprawy zlecane przez 

Prezesa i Zarząd 

Wiórkowska Anna – Sekretarz  Pobieranie składek od emerytów, 

prowadzenie spraw związanych z odpisem 

dla Ognisk, pomoc Komisji socjalnej, 

korespondencja, protokoły zebrań Zarządu  i 

inne sprawy zlecane przez Prezesa i Zarząd 

 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP 

                                w Pruszkowie  

   

 
                                                             Prezes 

                                 Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie    

 
 

                             / - / Andrzej Jędrzejewski - Jędrzejak 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pruszkow@znp.edu.pl
http://www.pruszkow.znp.edu.pl/

